
GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI 
 

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanı altında yer alan dalların yeterliklerini 

kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 

Megep kapsamında, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı altında hazırlanan 

"Kadın Kuaförlüğü", "Cilt Bakımı ve Makyaj", dallarında hazırlanan öğretim 

programları ülkemizde meslek edindirme, nitelikli ve eğitimli eleman yetiştirme, 

bu elemanların sektörün ihtiyacını karşılamak üzere istihdamı, üniversitelerin 

ilgili bölümlerine öncelikli olarak kabulü ve ihtiyaç duyulan bu elemanların kısa 

sürede kişisel hizmet sektörlerinde katkıda bulunması açısından önemli yer teşkil 

etmektedir. 

  

Dünyada hızla değişen kozmetik ve kişisel hizmet sektörü, pazar ekonomisinde 

büyük bir paya sahiptir. Değişen yaşam şartlarıyla birlikte insanların kişisel 

bakıma özen göstermeleri sektörde nitelikli elemanlara olan ihtiyacı 

arttırmaktadır.  

 Mevcut Dallar: Kadın Kuaförlüğü, Cilt Bakımı ve Makyaj 

*Alanımızda  4 öğretmen ile eğitim öğretim sürdürülmektedir. 

NEVİN KARA - Kuaförlük ve Cilt Bakımı öğretmeni/ Alan Şefi 

SİBEL KULUNALP- Kuaförlük ve Cilt Bakımı öğretmeni 

KÜBRA ÇINAR - Kuaförlük ve Cilt Bakımı öğretmeni 

AYLİN TEKİN - Kuaförlük ve Cilt Bakımı öğretmeni 

  

Alanımızda örgün eğitim ve açıköğretim lisesi bulunmaktadır. 

  

AÇIKÖĞRETİM LİSESİ 

  

Örgün öğretimde okuma hakkını kaybetmiş ya da ortaöğrenimini tamamladığı 

halde mesleki eğitim almak isteyenler, öğrenci profilimizi oluşturmaktadır. 

Genel kültür derslerini dışarıdan sınavlarla veren öğrencilerimiz, meslek 

eğitimlerini yüz yüze okulumuzdan almaktadırlar. 

Hafta sonu dersleri şeklinde yürütülen açıköğretim lisesi Kuaförlük bölümünde 

eğitim alan 10,11,12 sınıflarımızı kapsayan üç sınıfımız  bulunmaktadır. 

Açıköğretim lisesinde okutulan dersler kredili sistem esasına dayalı olarak 

verilmektedir. Öğrencilerimiz yüz yüze eğitimde minimum 124, açık liseden 116 

kredi alarak mezun olmaktadırlar. 

Son sınıf( 12. sınıf) öğrencilerimiz İşletmelerde Beceri Eğitimi dersinde çeşitli 

kuaför salonlarında, kurum kuaförlerinde beceri eğitimini tamamlayarak mezun 

olurlar.  

 

Atölye İmkanlarımız; 

6 adet çalışma tezgahı, 

2 adet yıkama seti, 

1 adet mizanpli makinesi bulunmaktadır, 



3 adetCilt Bakım Ünitesi, 

3 adet Zayıflama Ünitesi, 

 2 adet Epilasyon/ Depilasyon Ünitesi 

10 adet yapay saç bakım mankeni ve bunun yanında uygulamaların rahatça  

yapılabileceği tüm araç ve gereçler mevcut olarak atolyelerimizde  

bulunmaktadır. 

 

Alanımızda hafta içi her gün döner sermaye uygulaması kapsamında kamusal 

hizmet verilmektedir. Bu çalışma ortamı aynı zamanda öğrenciler için iyi bir staj 

ve uygulama ortamı da sağlamaktadır. 

  

Öğrencilerimiz, alanımızla ilgili yenilikleri takip edebilmek adına belli 

dönemlerde Huzur evi ,ruh ve sinir hastalıları hastanesine uygulama becerileri 

geliştirmek amacıyla geziler düzenlenmektir. 

 

Alanımızda Akademik Kariyer İmkanları 

Alan/dalda sertifika, belge ve diplomaya götüren tüm programlar ve dallar 

arasında geçiş yapılabilir. 

  

Diploma almaya hak kazanan öğrenci, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri alanının 

devamı niteliğindeki programların veya bu alana en yakın programların 

uygulandığı meslek yüksek okuluna sınav ile geçiş yapabilir ya da sınav 

sonuçlarına göre diğer yüksek öğrenim kurumlarını tercih edebilir. 

  

Ayrıca Ankara Gazi Üniversitesi Polatlı  ,Çukurova ,Tunceli, Dokuz Eylül bunun 

gibi birçok   M.Y.O bünyesinde 2 yıllık (Ön Lisans programı) Saç ve Güzellik 

Hizmetleri adı altında eğitim verilmektedir. Ayrıca ziraat mühendisliğinin iki 

yıllığı olan tıbbi aromatik ve bitkiler bölümünü geçiş yapabilirler. Fakülte 

düzeyinde bölümün öğretmeni olabilmek için 4 yıllık eğitimin verilebilmesi için 

çalışmalar sürdürülmektedir. İlerleyen zamanlarda bölümlerin açılması 

planlanmaktadır. 

  

Alanımızın İstihdam Alanları 

1. Bay-Bayan kuaför salonlarında, 

2. Güzellik salonları ve merkezlerinde, 

3. Termal merkezlerinde, 

4. Spa&Wellness merkezlerinde, 

5. TV kanallarında, 

6. Tiyatro salonlarında, 

7. Sinema stüdyolarında, 

8. Kozmetik satış noktalarında. 

9. Hastanelerin güzellik kısımlarında  

10. Eczanelerde çalışabilirler. 


